
 

Välkommen till Opcon AB och SRM AB!

Vägbeskrivning

Med bil norrifrån mot Stockholm och från Arlanda:
Kör E4 mot Stockholm. Inne i staden, fortsätt på E4 och välj fil med skyltning 222 Gustavsberg. Kör väg 222 genom 
Södra länkens biltunnel. 400 meter efter tunnelns slut (se kartan) svänger du av till höger mot Sickla. Ta höger i första 
rondellen vid Fredells byggvaruhus och kör sedan rakt fram genom ytterligare tre rondeller. Omedelbart efter bron över ett 
järnvägsspår kör du ner till höger och där ligger Opcon AB / SRM AB.

Med bil från Bromma:
Kör mot Stockholms centrum, fortsätt tills du ser skyltarna E4/E20 Helsingborg/Göteborg. Kör i riktning  
E4 Helsingborg och välj fil med skyltning 222 Gustavsberg. Kör väg 222 genom Södra länkens biltunnel. 400 meter efter 
tunnelns slut (se kartan) svänger du av till höger mot Sickla. Ta höger i första rondellen vid Fredells byggvaruhus och kör 
sedan rakt fram genom ytterligare tre rondeller. Omedelbart efter bron över ett järnvägsspår kör du ner till höger och där 
ligger Opcon AB / SRM AB.

Med bil söderifrån mot Stockholm:
Kör E4/E20 mot Stockholm. Inne i staden, välj fil med skyltning 222 Gustavsberg. Kör väg 222 genom Södra länkens 
biltunnel. 400 meter efter tunnelns slut (se kartan) svänger du av till höger mot Sickla. Ta höger i första rondellen vid 
Fredells byggvaruhus och kör sedan rakt fram genom ytterligare tre rondeller. Omedelbart efter bron över ett järnvägsspår 
kör du ner till höger och där ligger Opcon AB / SRM AB.

Med bil från Stockholm City:
Från Slussen kör i riktning Stadsgården och fortsätt förbi Danvikstull mot Nacka. Sväng av vid avfart mot Nacka och kör 
rakt fram i första rondellen (mot Finntorp och Alphyddan). Fortsätt i cirka två kilometer. Omedelbart före en korsande vägbro 
ligger den lilla vägen Rotorslingan till höger (intill en pizzeria).

Med taxi:
Opcon AB / SRM AB ligger på Rotorslingan / Värmdövägen 120 i Nacka, mittemot Nacka brandstation och nära Saltsjöbanans 
station Saltsjö-Järla.

Med Saltsjöbanan från Stockholm City:
Från Slussen tar du Saltsjöbanan till Saltsjö-Järla station, som ligger några hundra meter från Opcon AB / SRM AB.

Från E4 och Väg 222 (tunnelmynningen)

Från Stockholm City


